大管一公字第 0762號

       公 告
主旨:社區物業、保全合約到期，更換物業、

     保全。

說明:

一、 廣埕物業、日丰保全合約將於3月31日到

期。

二、 依據第四屆第二次管委會會議辦理，於去

年11月完成招標規範，經12月20日上網公

開招標；歷經1月20日之書面初選(19取6

    )，2月25日聽取6家簡報後 再複選。

三、 經複選，6家為：廣埕、皇家遊騎兵、麗

池、馥笙、東陽、喬信。

四、 經過 兩輪投票，得標者為「皇家遊騎

兵保全(亞馬遜國際物業)」。

         大同莊園社區管理委員會 敬啟

中 華 民 國 一 一 三 年 二 月 二 十 九 日